(۱۳۹۲). «تأثیر تحولات سوریه بر الگوی تعاملی میان ایران و ترکیه؛ الگوی مفهومی و نظری». فصلنامه آفاق امنیت. ۶(۲۱): ۶۱-۱۱۰. https://ps.ihu.ac.ir/article_200445.html?lang=fa
- الحره. (۲۵ اکتبر ۲۰۲۳). «بعد الحرب... ما مصیر "اتفاق إبراهيم" وموقف دول التطبيع العربیة؟». <https://B2n.ir/b07889>. (۲۷ آبان ۱۴۰۳)
- درویش ا. (۱۱ مارس ۲۰۲۴). «نیویورک تایمز: حرب غزة زادت من الضغوط علی اتفاقیات إبراهيم ولا خطه فی الإمارات للمتخلى عن للعلاقة مع إسرائيل». القدس للعربی. <https://B2n.ir/x51981>. (۲۷ آبان ۱۴۰۳)
- دون (۲۰ نوامبر ۲۰۲۳). «علی حكومات للدول العربیة الانسحاب من اتفاقیات آبراهام وإنهاء

- للتنسيق للعسکرى مع إسرائيل».